
- 1 -

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΟΝΟ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
------------

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
----------

                                                                                                                                 

ΘΕΜΑ: «Αυτοδίκαιη διακοπή απόσπασης εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. για το 
σχολικό έτος 2022-2023»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. την παρ.6 του άρθρου 6 του ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και 

άλλες διατάξεις» (Α’186), όπως ισχύει,
2. το ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26), όπως ισχύει,
3. το άρθρο 19 του ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως ισχύει,

4. τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (A’ 133),  
όπως ισχύει, 

5. το άρθρο 93 του ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102), όπως 
ισχύει,

6. την παρ. 1 του άρθρου 31 του ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄71), όπως ισχύει, 

7. το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31), 
όπως ισχύει,

8. το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων.» (Α΄130),

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
ΤΚ - Πόλη: 15180 - Μαρούσι
Δικτυακός τόπος: www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Μ. Γεωργούλα, Χ. Κανελλή 
Τηλέφωνο: 2103443845, 2103443374 
Ηλ. Ταχυδρ.: didyc@minedu.gov.gr

Βαθμός ασφαλείας:     
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμός Προτερ.:

Μαρούσι, 19-07-2023
Αρ. Πρωτ.: 80521/Γ2  

                             

 

ΑΠΟΦΑΣΗ



- 2 -

9. το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» 
(Α΄131), 

10. την υπό στοιχεία 74842/Γ2/17-06-2022 απόφαση της τέως Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Ανανέωση απόσπασης εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας για το σχολικό έτος 2022-
2023»,

11. την υπό στοιχεία 74845/Γ2/17-06-2022 απόφαση της τέως Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και Νεολαίας για το σχολικό έτος 2022 - 
2023.», 

12. την υπό στοιχεία 108993/Γ2/08-09-2022 απόφαση της τέως Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Απόσπαση εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας για το σχολικό έτος 2022-
2023», 

13. την υπό στοιχεία 122208/Γ2/05-10-2022 απόφαση της τέως Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Απόσπαση εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το σχολικό 
έτος 2022-2023», 

14. την υπό στοιχεία 5670/Γ2/18-01-2023 απόφαση της τέως Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Απόσπαση εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) για το σχολικό έτος 2022-2023»,

15. την υπό στοιχεία Φ.11.4/196/3790/19-04-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΧΓ46ΜΤΛΗ-Θ79) απόφαση του 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών σε 
4/θ και άνω Σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας, 
έτους 2023»,

16. την υπό στοιχεία Φ.21/10651/19-04-2023 (ΑΔΑ: 6ΝΘ146ΜΤΛΗ-ΛΝΦ) απόφαση του 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής με θέμα «Τοποθέτηση 
Διευθυντών/ντριων σε κενές θέσεις 4/θέσιων και άνω σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Αν. 
Αττικής»,

17. την υπ’ αρ. 905/18-04-2023 (ΑΔΑ: Ψ9ΖΡ46ΜΤΛΗ-ΩΑΙ) απόφαση του Αναπληρωτή 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου»,

18. την υπ’ αρ. 2689/18-04-2023 (ΑΔΑ: ΨΤ0Ι46ΜΤΛΗ-Χ0Χ) απόφαση του Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου»,

19. την υπ’ αρ. 3949/18-04-2023 (ΑΔΑ: ΨΤ2Δ46ΜΤΛΗ-ΡΦΒ) απόφαση του Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δ’ Αθήνας με θέμα «Τοποθετήσεις Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δ’ Αθήνας»,

20. την υπ’ αρ. 9473/20-04-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΧΣ46ΜΤΛΗ-7ΦΜ) απόφαση του Διευθυντή 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής με θέμα «Απόφαση Τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων Αρμοδιότητας της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής»,

21. την υπό στοιχεία Φ.361.22/47/44029/Ε3/13-04-2023 (ΑΔΑ: 9Μ2Υ46ΜΤΛΗ-4ΟΙ) απόφαση 
της Προϊστάμενης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Προτύπων ΕΠΑ.Λ.»,

22. το υπ’ αρ. 1414/12-07-2023 έγγραφο της Υπουργού Εσωτερικών με θέμα «Ανάληψη 
καθηκόντων αποσπασμένων υπαλλήλων στο Γραφείο της Υπουργού Εσωτερικών», 



- 3 -

23. την υπ’ αρ. 3308/03-07-2023 (Γ’ 1760, ΑΔΑ: ΕΨ7Ο46ΜΤΛΗ-ΔΑ4) απόφαση του Διευθυντή 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας περί αυτοδίκαιης λύσης υπαλληλικής σχέσης 
εκπαιδευτικού,

24. τις αιτήσεις των αναφερόμενων στην παρούσα,
25. τις αναλήψεις υπηρεσίας των αναφερόμενων στην παρούσα οι οποίοι/ες τοποθετήθηκαν 

σε θέσεις Διευθυντές/ντριών σχολικών μονάδων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Διακόπτουμε την απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Κεντρική 
Υπηρεσία), των παρακάτω εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2022-2023:

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΑΙΤΙΑ

1 160896 ΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 27/6/2023

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΥΠΟΥΡΓΟΥ

2 227575 ΖΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ

25ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 21/6/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΡΙΑΣ

3 222899 ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 3/7/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΔΡΑ

4 581417 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Διάθεση 
ΠΥΣΠΕ

Β’ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 19/6/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΣΤΟ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

(ΖΕΚΑΚΕΙΟ)

5 604498 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 

ΧΕΛΜΕΙΟ

Β’ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 19/6/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΣΤΟ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

6 607456 ΜΑΥΡΕΛΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΑΛΗΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 11/7/2023

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΥΠΟΥΡΓΟΥ

7 165722 ΜΙΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)  3/7/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΣΤΟ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ

8 607396 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 19/6/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΣΤΟ 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

9 216145 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 27/6/2023

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΥΠΟΥΡΓΟΥ

10 173447 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Α’ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

3/7/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΣΤΟ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ

11 227624 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ
Α’ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

1/7/2023
ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΗ ΛΥΣΗ 

ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗΣ 
ΣΧΕΣΗΣ



- 4 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΑΙΤΙΑ

12 570947 ΠΑΠΑΒΡΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 
ΖΕΚΑΚΕΙΟ

Β’ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 19/6/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΛΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

13 604384 ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 21/6/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΣΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ 

ΠΑΛΑΤΙΑ ΩΡΩΠΟΥ

14 617357 ΠΥΛΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 21/6/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

15 219386 ΧΑΤΖΗΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α’ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 27/6/2023

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΥΠΟΥΡΓΟΥ

Β. Διακόπτουμε την απόσπαση στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 
και Διά Βίου Μάθησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. της παρακάτω εκπαιδευτικού για το σχολικό έτος 2022-2023:

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΑΙΤΙΑ

1 192261 ΣΟΥΡΜΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.01 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 3/7/2023

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΛΑΥΡΙΟΥ

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
περιοχής αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους/νες και να τη γνωστοποιήσουν στις 
αντίστοιχες σχολικές μονάδες.

    

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ



- 5 -

Πίνακας Αποδεκτών:

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, 
mail@attik.pde.sch.gr 

2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων, 
mail@ionion.pde.sch.gr

3. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, 
mail@kritis.pde.sch.gr

4. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, 
kmakedpde@sch.gr

5. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας, mail@dide-a-ath.att.sch.gr 
6. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας, mail@dide-v-ath.att.sch.gr
7. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, mail@dide-peiraia.att.sch.gr
8. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, mail@dide-anatol.att.sch.gr
9. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας, mail@dide.kef.sch.gr
10.Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου, mail@dide.las.sch.gr
11.Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας, mail@dide.pel.sch.gr
12.Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας, mail@dipe-a-athin.att.sch.gr
13.Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας, mail@dipe-v-ath.att.sch.gr
14.Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, mail@dipe-g-athin.att.sch.gr
15.Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας, mail@dipe-d-athin.att.sch.gr
16.Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, mail@dipe-dytik.att.sch.gr

Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφεία Υφυπουργών
3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων
4. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
5. Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού
6. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
7. Γενική Διεύθυνση Ανώτατης Εκπαίδευσης
8. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
9. Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
10.Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής
11.Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
12.Διεύθυνση Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία
13.Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων
14.Διεύθυνση Εποπτείας Φορέων Επαγγελματικής Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης
15.Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
16.Διεύθυνση Διορισμών και Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
17.Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
18.Αυτοτελής Διεύθυνση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης
19.Αυτοτελής Διεύθυνση Συγκέντρωσης, Υποβολής Παραστατικών και Λοιπών Θεμάτων
20.Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού
21.Τμήμα Κοινοβουλευτικού Ελέγχου
22.Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών Του Υπουργείου
23.Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης - Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού

mailto:mail@attik.pde.sch.gr
mailto:mail@dide.pel.sch.gr

		2023-07-19T15:02:44+0300




